
 

 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

ЈАВНА НАБАВКА МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 162/2017  

 

 

Наручилац:  " Инфраструктура железнице Србије" ад 
 

Адреса наручиоца: Београд, Немањина бр. 6 
 

Интернет страница: www.infrazs.rs 
 

Врста наручиоца: државна својина – акционарско друштво 
 

Врста предмета: јавна набавка мале вредности -  услуга - Сервис мотора Deutz, Man и сервис 

мењача Voith 

 

Шифра из општег речника набавки – 50222000 – услуге поправке и одржавања возних 

средстава    

 

Укупна процењена вредност јавне набавке : 550.000,00 динара без ПДВ-а 

 

Уговорена вредност:  539.000,00 динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда: две  
 

Понуђена цена:  

- највиша 539.000,00  динара без ПДВ-а 

- најнижа 539.000,00  динара без ПДВ-а 
 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

- највиша 539.000,00  динара без ПДВ-а 

- најнижа 539.000,00  динара без ПДВ-а 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 08.02.2018. године 
 

Датум закључења уговора: 28.02.2018. године 
 

Основни подаци о добављачу: "INPART"д.о.о. Нови Београд, Милеве Марић Ајнштајн 42/23, 

матични број 21313009, ПИБ 110185925. 
 

Период важења уговора:  01.09.2018.године 

 

http://www.infrazs.rs/

